АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от /£.&¥. года № f

г. Среднеуральск

Об утверждении Перечня муниципального имущества городского округа
Среднеуральск, предназначенного для предоставления во владение и (или)

пользование субъекталг малого и среднего, предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего

предпринимательства в новой редакции

Руководствуясь Федеральными законами от 03.07.2018 № 185-ФЗ «О
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации
в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства», от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства», администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципального имущества городского округа
Среднеуральск, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства в новой редакции (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Среднеуральск от 28.08.2018 № 566 «Об утверждении перечня
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Среднеуральская
волна» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск в
сети Интернет (http://sredneuralsk.midural.ru/).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

ИО главы администрации городского ок и ||а  f J J  А.Н. Костыгин

0015333

1 3 а ц н о н « ь т ) %  I
t\ °ТДед

http://sredneuralsk.midural.ru/

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского округа Среднеуральск
от У Л  РУ 2019 №

ПЕРЕЧЕНЬ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В СОБСТВЕННОСТИГОРОДСКОГО
ОКРУГА СРЕДНЕУРАЛЬСК, ПРЕДНАЗНАЧЕННОГО ДЛЯ ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ ВО ВЛАДЕНИЕ И (ИЛИ) В
ПОЛЬЗОВАНИЕ СУБЪЕКТАМ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА И ОРГАНИЗАЦИЯМ,

ОБРАЗУЮЩИМ ИНФРАСТРУКТУРУ ПОДДЕРЖКИ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРНИИМАТЕЛЬСТВАВ
НОВОЙ РЕДАКЦИИ

■

К? .1II
Адрес

(местополом..... .с)
объем а

имущрмил

С н о с и т  и не.иш жимом нмм..:о.нс

Сйслсшш о  линжммпм „ми.кс.ие

Снсюнн».. iipiHiiHH..m.wic.iirc 1. и праиач ipou.HN .mil и.п m nuixiM i

НС.ШИЖНМОСШ
Калшмроимй номер

Техническое к ,,.™ ,.

... ...................... i : 1: : : : : , : ......... ..... ........

: : : : :
iti hi Кощикшмй номер

icjici|niia Ы
Лдрсе i.iCKipoimoli

iiivii u  15

'ЕЕ:.

ФпКШ чеекп

рОСк!И|1>1М

нс-аисрнсп

ип)

Ivilllllllln
мчерсни»

иртиженин
chi • м. дщ

м: для

«Г» XI»

IllMOp
(кмтмронмй.

хеши нм й.
\ClapVIIIIUlll)

Госулпрсше

(при
НП'НПНН)

М арт. mii. ic.ii.
1 ил

Ст.-mu

и)

ILi'ih'ihc iip.nu npcH.ii-i

ЛсОсшна доинтра
(при наличии)

1 Г л 5 ,, 7 S 9 1(1 II i: 13 15 К. 17 IK IV : i 22 23

1

С вердловская
область, г.

Среднеуральск,
'■л. М ира. л. 2 В

нежилое
здание

ветеринар но го
УХ. 5 б л /я -п и ти н » -™ )

пригодно к
эксплупта-

складское,
ад.миипфативмо-

хозяйствсннос.

■)

Свердловская
область, г.

С реднеуральск,
ул. Калинина, д .

7

нежилые
помещении
№ №  10.11

нежилое
пом ещ ение -J7.2 66:62:0 НМ004:762

пригодно к
эксплуата*

складское,
адм итлратн вно-
хознйственнос,

офисное торговое

Свердловская
область, г.

С реднеуральск,
ул. У ральска, д.

2
нежилое нежилое

113.8 66:62:0 Ш4001:693

прнгодно к
эксплуата*

складское.
админитраливно-
хозяйствсиное.

4

С вердловская
область,

г.Срсднсуральск
,ул. У ральская,

д. 27 А
нежилое

помешение
нежилое

помешение 45.1 кв.м 66:62:013002:892

пригодно к
эксплуата-

цнн

складское,
админктротквно-

хозяйственнос,
офисное торговое